


Taux SWAP EURIBOR

Evolution de l'index ISDA (International Swaps and Derivatives Association) au 1er jour ouvré de chaque mois

	ISDA 2 ans		ISDA 3 ans		ISDA 4 ans		ISDA 5 ans		ISDA 6 ans		ISDA 7 ans		ISDA 8 ans	
	Contrat ≤ 24 mois		Contrat ≤ 36 mois		Contrat ≤ 48 mois		Contrat ≤ 60 mois		Contrat ≤ 72 mois		Contrat ≤ 84 mois		Contrat > 84 mois	
	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux
02/2018	0,027	-0,125	0,077	0,084	0,131	0,295	0,172	0,480	0,197	0,636	0,207	0,771	0,210	0,889
03/2018	-0,001	-0,126	-0,013	0,071	-0,025	0,270	-0,034	0,446	-0,033	0,603	-0,029	0,742	-0,024	0,865
04/2018	-0,030	-0,156	-0,053	0,018	-0,069	0,201	-0,081	0,365	-0,091	0,512	-0,099	0,643	-0,104	0,761
05/2018	0,015	-0,141	0,021	0,039	0,030	0,231	0,038	0,403	0,043	0,555	0,046	0,689	0,049	0,810
06/2018	0,004	-0,137	-0,024	0,015	-0,057	0,174	-0,076	0,327	-0,084	0,471	-0,085	0,604	-0,084	0,726
07/2018	-0,043	-0,180	-0,057	-0,042	-0,064	0,110	-0,069	0,258	-0,072	0,399	-0,072	0,532	-0,069	0,657
08/2018	0,039	-0,141	0,063	0,021	0,079	0,189	0,089	0,347	0,093	0,492	0,092	0,624	0,090	0,747
09/2018	-0,007	-0,148	-0,032	-0,011	-0,055	0,134	-0,070	0,277	-0,079	0,413	-0,084	0,540	-0,086	0,661
10/2018	0,045	-0,103	0,085	0,074	0,112	0,246	0,129	0,406	0,137	0,550	0,141	0,681	0,141	0,802
11/2018	-0,011	-0,114	-0,023	0,051	-0,029	0,217	-0,034	0,372	-0,034	0,516	-0,032	0,649	-0,031	0,771
12/2018	-0,032	-0,146	-0,061	-0,010	-0,079	0,138	-0,090	0,282	-0,096	0,420	-0,098	0,551	-0,098	0,673
01/2019	-0,040	-0,186	-0,088	-0,098	-0,116	0,022	-0,129	0,153	-0,131	0,289	-0,133	0,418	-0,131	0,542